

Zmenový list číslo 005/2014

| | |
|--------------|-----------------------------|
| Objednávateľ | Finančné riaditeľstvo SR |
| Zhotoviteľ | Asseco Central Europe, a.s. |
| Produkt | DWH FR SR |

Názov zadania

Zpracovanie nových vzorov tlačív účtovných výkazov FO, platných od 1.1.2013 podľa zákona č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov a zákona č. 595/2003 Z.z. o dani z príjmov v znení neskorších predpisov.

Popis zadania

1. Žiadame o zapracovanie legislatívnych zmien tlačív účtovných výkazov FO, platných od 1.1.2013 do všetkých vrstiev a aplikácií DWH. Uvedené vzory boli zverejnené ako príloha k opatreniu MF SR, ktorým sa ustanovujú nové vzory účtovných výkazov FO, konkrétne vzor Úč FO 1-01 č. MF/26567/2011-74/1/2013 pre Výkaz o príjmoch a výdavkoch v jednoduchom účtovníctve a vzor Úč FO 2-01 č. MF/26567/2011-74/2/2013 pre Výkaz o majetku a záväzkoch v jednoduchom účtovníctve.

| # | Príloha | Formát |
|----|--|--------|
| 1. | Vzor tlačiva Úč FO 1-01 č. MF/26567/2011-74/1/2013 pre Výkaz o príjmoch a výdavkoch platný od 1.1.2013 | PDF |
| 2. | Vzor tlačiva Úč FO 2-01 č. MF/26567/2011-74/2/2013 pre Výkaz o majetku a záväzkoch platný od 1.1.2013 | PDF |

Prílohy špecifikované v horeuvedenom zozname tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto zmenového listu.

| | |
|---|------------------|
| Termín realizácie | 16.6.2014 |
| Počet človekohodín | 174 |
| Cena v EUR bez DPH | 15 526,02, - EUR |
| DPH | 3 105,20, - EUR |
| Cena v EUR s DPH | 18 631,22, - EUR |
| Zodpovedný zástupca zo strany zhotoviteľa | |
| Zodpovedný zástupca zo strany objednávateľa | |

Reštrikcie, poznámky k funkcionalite

| |
|--|
| |
|--|

Objednávateľ a zhotoviteľ sa pre realizáciu tohto ZL dohodli, že etapa **Analýza a návrh riešenia** a etapa **Implementácia** budú pre účely tohto zmenového konania spojené do jednej spoločnej etapy.

Zmenové konanie navyšuje hodnotu diela pre účely servisného paušálu o 20 %.

Dňa [redacted]

[redacted]

Statutárni zástupcovia zhotoviteľa

[Handwritten signature]

[redacted]

Štatutárny zástupca objednávateľa

Kalkulácia ZK 005/2014

| P.č. | Činnosť | Prácnosť v čílovekohodinách | Jednotk. suma v EUR | Suma v EUR bez DPH | Sadzba DPH v % | Suma DPH v EUR | Suma celkom v EUR |
|------|--|-----------------------------|---------------------|--------------------|----------------|-----------------|-------------------|
| 1 | Riadiace práce | 21 | 89,23 | 1 873,83 | 20,00 | 374,77 | 2 248,60 |
| 2 | Analytické práce spolu | 78 | 89,23 | 6 959,94 | 20,00 | 1 391,99 | 8 351,93 |
| 3 | Dizajnérske práce | 15 | 89,23 | 1 338,45 | 20,00 | 267,69 | 1 606,14 |
| 4 | Programátorské práce | 21 | 89,23 | 1 873,83 | 20,00 | 374,77 | 2 248,60 |
| 5 | Testovacie práce u zhotoviteľa | 23 | 89,23 | 2 052,29 | 20,00 | 410,46 | 2 462,75 |
| 6 | Databázová a systémová podpora u zhotoviteľa | 4 | 89,23 | 356,92 | 20,00 | 71,38 | 428,30 |
| 7 | Zpracovanie zmien do dokumentácie | 5 | 89,23 | 446,15 | 20,00 | 89,23 | 535,38 |
| 8 | Podpora inštalčných prác u objednávateľa | 2 | 89,23 | 178,46 | 20,00 | 35,69 | 214,15 |
| 9 | Databázová a systémová podpora u objednávateľa | 2 | 89,23 | 178,46 | 20,00 | 35,69 | 214,15 |
| 10 | Podpora zhotoviteľa pri testovaní objednávateľom | 3 | 89,23 | 267,69 | 20,00 | 53,54 | 321,23 |
| | SPOLU | 174 | | 15 526,02 | | 3 105,20 | 18 631,22 |

Dňa

Štatutármi zástupcovia zhotoviteľa

Štatutárny zástupca objednávateľa